

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

فرستنده: مجله هفته

۳۱ مارچ ۲۰۲۰

استفاده پزشکان امریکائی از خریطه کثافات به جای لباس محافظتی



با شیوع ویروس کرونا و افزایش روزانه مبتلایان در امریکا، بسیاری از بیمارستانهای این کشور با کمبود تجهیزات درمانی و محافظتی مواجه شدند.

این کمبودها علاوه بر بیماران، جان بسیاری از پزشکان و پرستاران را نیز به خطر انداخته است؛ پایگاه خبری «ایندیندنت» نوشت، پرستاران و پزشکان بیمارستانهای شهر نیویورک امریکا به دلیل کمبود لباسهای محافظتی، مجبور به استفاده از خریطه کثافات شدند.

بسیاری از پرستاران بیمارستان «مونت سینا وست» نیویورک برای محافظت از خود، خریطه کثافات بر تن کرده و به کار خود مشغول می‌شوند.

علاوه بر لباس‌های محافظتی، کمبود ماسک نیز جان بسیاری از پزشکان و پرستاران را به خطر انداخته است؛ بسیاری از آنها از ماسک‌های یک بار مصرف، چندین بار در روز استفاده می‌کنند. یکی از پرستاران بیمارستان «مونت سینا وست» به دلیل استفاده از خریطه کثافات به جای لباس محافظتی، جان خود را از دست داده است.



9



ویروس کرونا، قاره آمریکا، بیمارستان، پرسنل پزشکی این بیمارستان گفته‌اند که «کریس کلی» به دلیل کمبود لباس محافظتی و تجهیزات اولیه جان خود را بر اثر ابتلا به ویروس کرونا از دست داد. یکی از پرستاران این بیمارستان در مصاحبه با «نیویورک پست» گفت: «بیمارستان باعث مرگ کریس شده است و باید به همین خاطر پاسخگو باشد.»

از هارت و پورت «ویروس چینی و ویروس وهان»

تا درخواست عاجزانه کمک از چین!

«سی سی تی وی» تلویزیون دولتی چین گزارش کرد نخستین هواپیمای حامل تجهیزات پزشکی چین به امریکا، شب گذشته از شانگهای به نیویورک ارسال شد.

به گزارش روز دوشنبه تلویزیون دولتی چین، این پرواز تنها بخشی از برنامه ایالات متحده امریکا است که قصد دارد وسایل پزشکی اورژانسی را از آسیا به اکثر ایالات های امریکا ارسال کند.

ارسال این محموله پزشکی از چین به امریکا در حالی است که پیشتر دونالد ترامپ رئیس جمهوری امریکا اعلام کرده بود کشورش برای مبارزه با کرونا آمادگی کامل دارد و تمام امکانات به اندازه کافی وجود دارد اما او بعداً مجبور شد از خیلی از کشورها و حتی کارخانه های داخلی درخواست ارسال و ساخت تجهیزات پزشکی کند.

سفارت چین در ایالات متحده امریکا در توثیاتی اعلام کرد این محموله شامل ۱۲ میلیون دستکش، ۱۳۰ هزار ماسک N-۹۵، یک میلیون و ۷۰۰ هزار ماسک جراحی، ۵۰ هزار دست لباس، ۱۳۰ هزار ژل ضد عفونی و ۳۶ هزار دستگاه تب سنج است.

بر اساس آخرین آماری که توسط دانشگاه جان هاپکینز منتشر شده است در مجموع ۱۴۲ هزار و ۱۰۶ نفر تا کنون در امریکا به کرونا مبتلا شده اند تاکنون ۲ هزار و ۴۷۹ نفر هم در اثر ویروس کرونا در این کشور جان خود را از دست داده اند در حالی که دو هزار و ۶۸۶ تن هم بهبود یافته اند.

ارسال این تجهیزات پزشکی از چین به امریکا در حالی است که برآوردهای انجام شده از داده های «مرکز کنترل و پیشگیری بیماری» امریکا (CDC)، از هر ۵۰ امریکائی مبتلا به این ویروس که دچار وضعیت وخیمی شده باشند فقط یک نفر امکان دسترسی به تجهیزات پزشکی را داشته و دیگران با خطر از دست دادن جان خود مواجه اند.

امریکا در زمانی که ویروس کرونا در چین در اوج شیوع بود چندین بار از ارسال کمک های پزشکی به این کشور حرف زد اما مقامات چین اعلام کردند واشنگتن حتی یک ماسک هم به چین هدیه نکرده است.